
飯豊支店をご利用のお客様 各位 

 

飯豊支店 店舗内店舗化のお知らせ 

 

山形中央信用組合 

理事長 井口 裕士 

 

皆様には、日頃より格別のご愛顧、お引き立てを賜り、心から御礼申し上げます。 

この度当組合では、職員の高齢化と職員数の減少が急速に進む中、当面する組織の効率化

のほか、渉外担当による訪問活動などの一層の強化を図るために、来たる令和５年 1０月 23

日付をもって、飯豊支店を本店営業部の店舗内店舗とし、店舗窓口の集約化を図ることとい

たしました。このことに伴いまして現在飯豊支店に設置中の ATMコーナーも廃止の扱いと

させていただきます。 

なお、この店舗内店舗とは、営業地域が隣接する店舗を移転・集約し、１つの店舗の中で

複数店舗が営業活動を行う仕組みのことです。このため、飯豊支店のお客様情報は、全て本

店営業部に引き継がれ、今後は本店営業部において、これまでと同様のお取引をいただくこ

とになりますので、現在ご利用の通帳等の支店名、口座番号等は変更ございません。 

飯豊支店をご利用いただいている皆様におかれましては、大変ご不便をおかけいたします

が、事情ご賢察のうえ何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

当組合は今後とも、地域に根差した協同組織金融機関として、お客様個々のニーズに則し

た付加価値の高い商品や金融サービスの提供に努めてまいります。引き続き、山形中央信用

組合をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

【店舗内店舗について】 

 

 

 

 

 

【本店営業部（新飯豊支店）所在地】 

 〒993-0007 長井市本町１丁目３－３  

℡:0238-84-2187 

 

お問い合わせ先：山形中央信用組合 経営企画部 ℡:0238-84-6539 

本店営業部 

飯豊支店 

飯豊支店 

飯豊支店のお客様データが 

そのまま引き継がれることで、 

本店営業部において今まで通り 

お取引いただけます。 


